武汉市建设工程安全监督站

市建设工程安全监督站关于开展全市建筑施工
企业安全生产资料员培训工作的通知

各区（开发区）建管部门，各建筑施工企业、相关单位：

在近期组织的全市建筑施工企业安全生产标准化达标考评

过程中，发现多家施工企业存在安全管理档案不规范、不齐全等

问题，无法真实反映出企业的安全生产实际情况。部分企业对于

安全文明施工标准化工作重视程度不高、档案管理人员的业务水

平良莽不齐。为有效提升我市建筑施工企业安全生产管理水平，

进一步推动建筑施工企业开展安全文明施工标准化工作，促进企

业有效落实安全生产主体责任，完善和规范企业档案资料管理，

经研究决定，在全市范围内组织开展全市建筑施工企业安全生产

资料员培训工作。有关要求具体如下：

培训时间

1、第一期： 6 月 17 日上午 9: 00-12: 00

2、第二期： 6 月 23 日上午 9: 00-12: 00

2、第三期： 6 月 24 日上午 9: 00-12: 00

2、第四期： 6 月 30 日上午 9: 00-12: 00

培训地点

武汉市建设学校汉口校区（台北路 60 号）

培训对象

各建筑施工企业安全生产资料员。

培训内容

1、解析建筑施工安全生产标准化工作要求。

2、建筑施工安全生产标准化管理资料的规范整理要求。

有关要求

请各施工企业高度重视本次培训工作，并根据企业实际情况

派员参加培训。同时，结合当前常态化疫情防控要求，参加培训

人员要佩戴口罩，落实个人防疫措施。

联系人：周炼

联系方式：15307144410

	00000001
	00000002